
10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
 

ZPZ-2353 - 2153/24 

                Olsztyn, dnia 08.05.2024r. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

       Do wszystkich  

       uczestników postępowania 

 

Dot.: Postępowanie w trybie podstawowym pn.: „Dostawa artykułów biurowych, tonerów i kodów”, 

ZPZ-17/04/24. 

 

 W związku z zapytaniami uczestników postępowania „Dostawa artykułów biurowych, 

tonerów i kodów”,  znak sprawy: ZPZ-17/04/24, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 

Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1: 

Część 3, poz.2 – Proszę o podanie numeru katalogowego opaski 

Odpowiedź Zamawiającego: Numer katalogowy opaski: 10006995K. 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w Załączniku nr 2 – formularzu cenowym w części 4 – tonery i bębny nie wstawił 

kolumny „Producent; nr katalogowy”. Przy wpisaniu tylko ceny nie ma możliwości zweryfikowania 

jaki asortyment został zaoferowany. Prosimy o dodanie do formularza cenowego kolumny „Producent; 

nr katalogowy”, tak jak to było w poprzednim postępowaniu, pozwoli to Zamawiającemu już na etapie 

badania ofert zweryfikować czy zaoferowany asortyment jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego 

i czy spełnia zapisy SWZ, a tym samym czy oferta nie podlega odrzuceniu.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje Formularz cenowy – zał. nr 2 do  

SWZ.  
 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający w Załączniku nr 2 – formularzu cenowym w części 4 – tonery i bębny, nad tabelą zawarł 

wymagania co do oferowanych produktów m.in. : wydajności, warunków reklamacji i wymiany 

wadliwego towaru, kontroli jakości, dostarczenia urządzenia zastępczego jeśli dostarczony materiał 

eksploatacyjny uszkodzi urządzenie.  

Czy te wymagania dotyczą tylko produktów z poz.: 8, 27, 29, 30, 46-50, 52, 54-55, 58-61, 63, 68 czy 

wszystkich wymaganych w tabeli materiałów eksploatacyjnych? Jeśli Zamawiający powyższe 

wymagania ma tylko do wyżej wskazanych pozycji, to jak wyegzekwuje wymianę pozostałych,                              

nie wskazanych materiałów eksploatacyjnych, jeśli będą wadliwe lub nie będą spełniały wymagań 

SWZ?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje Formularz cenowy – zał. nr 2 do SWZ. 
 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający w SWZ w pkt. 20.5. zawarł zapis:  

„Wykonawca może  podawać  ceny jednostkowe  asortymentu/wyrobu  z dokładnością do 3 miejsc  po  

przecinku”. Formularz cenowy nie dopuszcza 3 miejsc po przecinku. W celu ujednolicenia wymogów    

i zamieszczonej tabeli, prosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca poda ceny jednostkowe asortymentu 

/wyrobu z dokładnością do 2 miejsc po przecinku”.  

Zazwyczaj stosuje się ceny jednostkowe  z dokładnością do 2 miejsc po przecinku z uwagi na większość 

programów handlowych, które dopuszczają tylko 2 miejsca po przecinku jak również zmniejszą 

możliwość rozbieżności złożonej oferty z możliwością wystawienia faktury.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje zapis w SWZ. 
 

 



Pytanie nr 4: 

Zamawiający w Załączniku nr 2 – formularzu cenowym w części 4 – tonery i bębny, nad tabelą zawarł  

zapis: „10. W przypadku, gdy Wykonawca nie posiada w swojej ofercie refabrykowanych tonerów lub 

bębnów, zamawiający dopuszcza zaoferowanie oryginałów”.  

Jeśli wykonawca nie posiada w swojej ofercie refabrykowanych tonerów i bębnów to oprócz 

zaoferowania produktów oryginalnych czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów zamiennych, 

ale wykonanych z nowych części ?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści  zaoferowanie  produktów  zamiennych 

ale wykonanych z nowych części, przy czym jakość i  koszt  refabrykowanych  tonerów  nie 

może ulec zmianie 
 
 

Pytanie nr 5: 

W SWZ Zamawiający zawarł zapis:  

12. Zasady składania oświadczeń i dokumentów oraz wyboru oferty Wykonawca, którego oferta została 

najwyżej oceniona w postępowaniu, na wezwanie zamawiającego złoży w wyznaczonym przez 

zamawiającego terminie, nie krótszym niż 5 dni następujące podmiotowe środki dowodowe:  

1)  

Wykaz usług ( zgodnie z opisem w pkt 9.1 SWZ) wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 

lub ciągłych także wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,                     

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów 

określających czy te usługi zostały wykonane  

lub są wykonywane należycie.  

Dowodami, o których mowa są referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 

którego były wykonywane (jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, w tym oświadczenie Wykonawcy - jako 

spełnianie warunku), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. Z ww. 

dokumentów, musi wynikać informacja, że przedmiot usługi jest  

zgodny z określonym w danej części przez Zamawiającego, a usługa została wykonana bądź jest 

wykonywana należycie. Wykaz usług stanowi załącznik nr 6 do SWZ.  

 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej, zamiast 

dokumentów, o których mowa w punkcie 12.1: pkt. 2), 3), 4) składa dokument lub dokumenty 

wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, że: nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne; nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego 

aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność 

gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej                                

z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.  

Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem. Zamawiający 

powołuje się na punkt 12.1 pkt.2), 3), 4) , których nie ma.  

Proszę o ujednolicenie zapisów.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  modyfikuje zapis w SWZ.  
 

 

 

 
 

      p.o. Dyrektora 

Szpitala Klinicznego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

dr hab. n. med. Janusz Kocik , prof. CKMP 
 

 

 

 

 
 

 

 
Sporządziła: 

Agnieszka Furtak 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


